produto deverá conter a 
seguinte impressão" 
venda proibida pelo 
comércio”.Em caso do 
fabricante fora do 
MERCOSUL, 
apresentar
documento do país de 
origem traduzido por 
tradutor oficial.

R$ 15.760,00RS 31,52Caixa 50024 ACON

80560310036

Total do 
lote: R$ 208.900,00

Valor Total= R$ 208.900,00 (duzentos e oito mil e novecentos reais).

1.2 - Os produtos constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser 
solicitados pelo Município. Quando solicitados, serão entregues pela CONTRATADA 
acima identificada, mediante emissão e recebimento pela DETENTORA da NOTA DE 
EMPENHO (válida como ordem de fornecimento), de acordo com o disposto na presente